
              (-) Tadeusz Karwasz

          Z a r z ą d z e n i e  nr 52/2014
 Wójta Gminy Lubiszyn
  z dnia 27 czerwca  2014r.

W sprawie: obniżenie ceny wywoławczej nieruchomości  zabudowanej.

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z

2013r.,poz.594 ze zm.),  art.  39 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  (t.j.Dz.U. z
2014r. poz. 518) zarządzam : 

§  1.Z  uwagi  na  zakończenie  I  przetargu  na  zbycie  nieruchomości  niezabudowanych
położonych w obrębie Staw oznaczonych numerami ewidencyjnymi 141 o pow. 4900m2 , 142
o pow. 4900m2 , 143 o pow. 4300m2 , 144 o pow. 3700m2 , 145 o pow. 5200m2   wynikiem
negatywnym obniża się w II przetargu ich cenę wywoławczą  o 20% .

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy  Lubiszyn

                     (-) Tadeusz Karwasz


